ISTITUTO COMPRENSIVO – –PRATOLA SERRA Prot. 0000601 del 24/01/2019









Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca. Dipartimento per la programmazione e la Gestione delle Fisorea Umane, Finanziarie e Strumentia. Direzione Generale per interventi in maleria di Edilizia Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per l'Istruzione e per l'Innovazione Digitale.

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE)



MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PRATOLA SERRA

POLO UNICO DI PRATOLA SERRA-MONTEFALCIONE-TUFO-SAN MICHELE DI PRATOLA-SERRA DI PRATOLA VIA SAUDELLE, 24 - CAP 83039 PRATOLA SERRA - AV

e-mail: <u>avic857002@istruzione.it</u> - <u>avic857002@pec.istruzione.it</u> sito web:www.icpratolaserra.gov.it

Cod. Min. AVIC857002 - cod. Fiscale 80008530646-Tel: 0825/967075



U.E.



All'Albo on-line

Agli Atti

Al sito web dell'istituto www.icpratolaserra.gov.it

OGGETTO: GRADUATORIA esperto esterno - collaborazioni plurime per la realizzazione del progetto cod.: 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-334 - "Tutti in gioco" - Azioni specifiche per la Scuola dell'Infanzia (linguaggi e multimedialità - espressione creativa - espressività corporea) - CUP B15B17000210007 - Modulo IMPARO GIOCANDO

GRADUATORIA ESPERTO - PROGETTO 10.2.1A-FSEPON-CA-2017-334 - "Tutti in gioco"

Modulo	Posiz.	Cognome e Nome	Punteggio attribuito
IMPARO GIOCANDO	1°	Dorino Simona	25
	2°	La Marca Annunziatina	25

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Flora Carpentiero*

^{*} Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa